
  Оренбургский областной футбольный Союз
  Протокол матча   ФУТЗАЛ I ЦЕНТР 24-25 / Высшая лига

  Дата и время проведения   13 апреля 2025 13:00   Место проведения   "TOP SPORT ARENA"

  "Газпром Переработка" (г. Оренбург)   «Авиатор-Гарнизон» (г. Оренбург)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авинов Роман
11 Андреев Никита

Андреев Роман
Баранов Константин
Бушев Никита
Вартанов Владимир
Дементьев Игорь
Мазалов Александр
Марсаков Иван
Неверов Дмитрий
Николаенко Евгений
Пак Владимир
Фатеев Дмитрий

17 Шакиров Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Алтышев Илья
Анисимов Илья

17 Антоненко Антон
Басов Кирилл
Гогчан Самвел

10 Жулкашев Булат
Жунусов Руслан
Зозуля Валерий
Зотов Михаил

8 Каримов Ринат
Лагутин Никита
Логинов Дмитрий

3 Матвейчук Александр
Мелкоедов Виталий
Мухамеджанов Мирлан
Сухарев Виталий
Суюндуков Таймас
Товстуха Данила

7 Устабаев Даркул
Учкин Илья

77 Форофонтов Юрий
Шмаков Артём

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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